
PROTOKÓŁ Nr  68 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady 
Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu 29 września  2010 r.  

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych. 
Posiedzenie Komisji prowadził jej przewodniczący radny Grzegorz Kozłowski. 
Na sali brak radnego Karola Lenarta. 
Porządek posiedzenia Komisji: 

1. Wydanie opinii do projektu uchwały   w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od 
Skarbu Państwa nieruchomości . 

Porządek posiedzenia Komisji został zaakceptowany przez członków Komisji. 
 
 Skarbnik Miasta – Gminy Stryków Pani Barbara Walak wniosła autopoprawkę do 
projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta-
Gminy Stryków na rok 2011 polegającą na doprecyzowaniu zapisu w § 1 pkt 1 ppkt b) na 
brzmienie : 
,, związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej do powierzchni użytkowej 
300m² - 19,51 zł i za każdy następny m²   powyżej 300 m² - 20,32 zł ” 
Głosowanie nad projektem  uchwały : 6 głosów za bez głosów przeciwnych i 
wstrzymujących się  
Na posiedzenie Komisji przybył radny Karol Lenart. 
 
 Skarbnik Miasta – Gminy Stryków Pani Barbara Walak wniosła autopoprawkę do 
projektu uchwały w sprawie w sprawie zmian budżetu i zmian  w budżecie Miasta –
Gminy Stryków oraz zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2010-
2012, polegającą na : 

• dotychczasowy § 3 ust.3 o brzmieniu ,, Dokonać zmian w planie wydatków budżetu 
Miasta - Gminy Stryków polegających na przeniesieniu środków między działami ” 
przenieść do § 2 ust.3  i wykreślić wyraz ,,bieżących ” . 

W związku z  proponowaną zmianą dokonać również zmiany w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały tj.  w Dz. 600 rozdz. 60016 wykreślić ,, wydatki bieżące na realizację zadań 
statutowych ” , a do wydatków majątkowych dopisać  nowe zadanie pn. ,,opracowanie mapy 
dc projektowych pod przebudowę drogi gminnej w miejscowości Zagłoba +8.000 zł – nowe 
zadanie .Kwotowo nic się nie zmienia. 
Głosowanie nad projektem  uchwały : 7 głosów za bez głosów przeciwnych i 
wstrzymujących się  
 
 Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Skarbu państwa nieruchomości 
położonej we wsi Cesarka. 
Jest to nieruchomości zabudowana o powierzchni 17,4941 ha, oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr działek 295/1, 340 i 341, położonej we wsi Cesarka, obręb geodezyjny Sosnowiec, 
uregulowanej w księdze wieczystej nr 64493. Starostwo Powiatowe w Zgierzu wyraziło wolę 
przekazania tej nieruchomości za tzw. symboliczną złotówkę .W przypadku darowizny  nie 
można zmienić przeznaczenia funkcjonowania nieruchomości natomiast przy sprzedaży 
możemy nieruchomość zagospodarować według własnego uznania. Cena nieruchomości nie 
została jeszcze określona , ale aby przystąpić do jakichkolwiek działań  konieczne jest 
podjęcie przez radę uchwały intencyjnej umożliwiającej dalsze prowadzenie rozmów w 
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sprawie nabycia tej nieruchomości. Po sporządzeniu  wyceny ponownie wystąpimy do rady w 
sprawie nabycia. Nieruchomość ta dzierżawiona była do 2008 r. przez Komendę Wojewódzką 
Policji w Łodzi. 
Radny Mirosław Kucharski pytał jaki Gmina ma pomysł na zagospodarowanie tego 
obiektu? 
Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków odpowiedziała , że w tej chwili 
nie rozważano sposobu zagospodarowania . 
Głosowanie nad projektem  uchwały : 7 głosów za bez głosów przeciwnych i 
wstrzymujących się  
Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 
 
 
 
        Przewodniczący  
      Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych 
       i Mienia Komunalnego  
       Rady Miejskiej w Strykowie 
 
            Grzegorz Kozłowski 
 

 


